[image: image1.jpg]

городская Дума

городского округа Кинешма

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30.03.2016  № 13/113
О представлении к присвоению звания

 «Почетный гражданин Ивановской области»
Морозова Бориса Александровича
На основании ходатайства ОАО «Поликор», в соответствии с Законом Ивановской области от 02.12.2014 N 101-ОЗ "О наградах в Ивановской области", руководствуясь Уставом муниципального образования "Городской округ Кинешма"

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в развитие машиностроительной отрасли в Ивановской области, а также значительный личный вклад в развитие социальной сферы города и региона представить гражданина Морозова Бориса Александровича к присвоению звания «Почетный гражданин Ивановской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городской Думы
городского округа Кинешма                                         М.А.Батин